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Zjednoczone Emiraty Arabskie -  

DUBAJ wyjątkowy  incentive

• Długość wyjazdu: 8 dni, 7 nocy  
• Zakwaterowanie: hotele 4****, pokoje DBL 

• WyŜywienie: FB ( śniadania, lunche i kolacje ) 
 

 

 

 
 

 

Dubaj - drugie co do wielkości miasto, naleŜące do Emiratów 
Arabskich, będące krajobrazem nowoczesności oraz jedną z 
największych atrakcji nad Zatoką Perską. Dubaj oferuje turystom wiele 
zadbanych plaŜ, parki rekreacyjno wypoczynkowe, niezliczoną ilość 
hoteli, w tym jedyny na Świecie hotel siedmiogwiazdkowy - Burj Al 
Arab oraz niezwykłe budowle na wodzie, m. in. Palm Island. Pomimo 
ogromnego postępu w mieście mocno zaznaczona jest takŜe kultura 
Islamu i w związku z tym znajdziemy w nim wiele historycznych 
budowli. 
Dubaj to miasto rekordów. To właśnie tutaj znajduję się jedyny na 
świecie siedmiogwiazdkowy hotel. Burj Al Arab o którym mowa to 
najbardziej ekskluzywny hotel świata. Jego futurystyczna bryła 
przypomina swym kształtem Ŝagiel statku dryfującego po wodach 
Zatoki Perskiej. Jedną z największych atrakcji jest równieŜ sztuczna 
wyspa w kształcie palny – Palma DŜumajara, a na niej kolejny z 
najbardziej luksusowych hoteli na świecie – Atlantis. W Dubaju zobaczą 
Państwo równieŜ najwyŜszy budynek świata o wysokości 890 metrów – 
Burj Dubaj, a takŜe wiele innych drapaczy chmur które przy tym 
pierwszym wyglądają jak małe kioski z prasą. PrzejeŜdŜając 
najbogatszą dzielnicą emiratu Jumeirah, będą mieli Państwo okazję 
podziwiać takŜe pałac szejka Raszida Al Maktuma, a takŜe największe w 
Dubaju centrum handlowe gdzie mieści się jedyna w swym rodzaju 
stacja narciarska. Warto równieŜ poświęcić chwilę czasu w marinie skąd 
następnie tradycyjną łodzią drewnianą – abrą udamy sie na drugi brzeg 
Dubai Creek. Będąc w kraju arabskim nie sposób nie wstąpić na Souk – 
lokalny bazar, na którym moŜna znaleźć wszystko, począwszy od 
orientalnych przypraw poprzez stroje prezentujące najnowsze trendy 
mody zarówno europejskiej jak i arabskiej. Perfumy, eleganckie 
torebki, sprzęt elektroniczny, oraz wysoko karatowe złoto to wszystko 
znajdą Państwo na Souku. Dubai pobijając wszelkie rekordy, mieści w 
obrębie swego miasta rekordową ilość 700 meczetów. Zobaczą Państwo 
największy meczet Dunaju. Miasto to jest bez wątpienia  wizytówką 
Zjednoczonych Emiratów Arabskich. 
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Program wyjazdu: 

Dzień 1  

Zbiórka uczestników wyjazdu na lotnisku OKĘCIE w Warszawie w hali głównej pod tablicą 
odlotów na 2 h przed planowanym wylotem. 

Przelot do Dubaju 

Na lotnisku na grupę będzie czekał nasz koordynator z tabliczką z logo Państwa logo.  
Proponujemy zakwaterowanie w hotelu 4****: 

MAJESTIC TOWER HOTEL 4**** 
http://www.dubaimajestic.com/ 
 

 

PołoŜony w centrum Dubaju, spektakularny hotel Majestic Tower to czterogwiazdkowy obiekt o doskonałej 
lokalizacji oraz malowniczych widokach na miasto. 

Na 28 piętrach hotelu Majestic rozmieszczone są 252 pokoje gościnne. Pokoje są stylowo urządzone, bardzo 
wygodne i doskonale wyposaŜone w szereg nowoczesnych udogodnień, w tym w luksusowe łazienki. 
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Hotel oferuje w sumie 7 restauracji i barów z fantastyczną ofertą kulinarną i wyjątkową atmosferą. Nowoczesna, 
modna restauracja Tirquaz zaprasza na dania z karty, a Goście mają tu okazję podziwiać szefów kuchni przy pracy 
na specjalnie zaprojektowanych stanowiskach. 

Atrakcje rekreacyjne w hotelu Majestic Tower obejmują odkryty basen z tarasem słonecznym. Na miejscu znajduje 
się równieŜ klub odnowy biologicznej z sauną i łaźnią parową. Miłośnicy plaŜy z pewnością skorzystają z 
hotelowego, bezpłatnego transportu na piaszczyste wybrzeŜe Dubaju. 

Majestic Hotel Tower połoŜony jest niedaleko słynnej galerii handlowej Dubai Mall, centrum handlowego Burjuman, 
galerii handlowej Souk Al Bahar i Muzeum Dubaju. Hotel oferuje równieŜ transport do szeregu najatrakcyjniejszych 
galerii handlowych w mieście. 

 

Zakwaterowanie w pokojach SGL, kaŜdy gość w pokoju znajdzie zimny posiłek wraz z 
koszem owoców oraz listem powitalnym. 

Dzień 2  

Rano śniadanie w hotelu. 

09:00 – 13:00 półdniowe zwiedzanie Dubaju z polskojęzycznym przewodnikiem. Trasa 
zwiedzania obejmuje: meczet Jumeirah, dzielnicę Zabeel, Dubej ze strony Creek, muzeum 
Fort Al. Fahidi, przejaŜdŜkę taksówką Abra, Gold Souk, Spice Souk, Bastaskiję 

Polskojęzyczny przewodnik dostępny tego dnia na 4 godziny. 

   

13:00 – 14:00 – lunch w Bastaskiji 

Po lunchu powrót do hotelu na przygotowanie do II części dnia. 

15:00 – zbiórka w hotelowym lobby. Lokalny anglojęzyczny koordynator opowie grupie o 
planie wyjazdu na pustynie przy filiŜance kawy. 

15:30 – wyjazd na pustynie Al. Aweer jeepami 4x4 – grupa będzie miała do dyspozycji 
2 jeepy. W czasie wyjazdu jeŜdŜenie po pustyni, jazda na quadach, na buggy, jazda po 
diunach, na wielbłądach oraz jazda na nartach piaskowych. 
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18:00 – dojazd do oazy, gdzie przy orientalnym show ( złoŜone z 3 części: taniec brzucha, 
tanoara oraz widowisko ognia ) grupa zje kolację w postaci BBQ oraz będzie podziwiała 
zachód słońca. Impreza nie jest na wyłączność grupy – biorą w niej udział takŜe inni turyści. 

   

22:00 – wyjazd do hotelu 

Dzień 3  

Rano śniadanie w hotelu. 

Następnie czeka nas całodniowa wycieczka do Abu Dhabi – czas przejazdu hotel – Abu 
Dhabi wynosi 2 godziny.  

Polskojęzyczny przewodnik jest dostępny tego dnia na 8 godzin.  

    

W czasie wycieczki grupa ma zagwarantowany lunch. 

Powrót z wycieczki o godz. 17:00, na 19:00 grupa powinna być w hotelu.  

20:00 – 20:20 – zbiórka grupy w lobby na kolację ( aperitiff ) 

20:30 – wyjście na kolację do restauracji Saffron – w niedziele restauracja ma DZIEŃ 
AZJI: Pakiet zawiera kolacje w postaci bufetu, wodę i soft drinki oraz butelke domowego 
wina na 4 osoby 
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Powrót do hotelu ok. 23:00, nocleg. 

Dzień 4  

Rano śniadanie w hotelu. 

09:00 - 13:00 – półdniowe zwiedzanie Dubaju z polskojęzycznym przewodnikiem. Grupa 
zwiedzi: Dubai Aquarium ( bilet wstępu w cenie ) i Dubai Mall ( wstep w cenie ) oraz Snow 
Park Ski Dubai in Mall of Emirates ( wstęp na narty na 2 godziny płatny 50 USD za osobę. 
Uprawnieni do korzystania są tylko wykwalifikowani narciarze, inaczej obowiązkowe jest 
wzięcie instruktora ) 

 

Polskojęzyczny przewodnik dostępny jest tego dnia przez 4 godziny. 

13:30 – 15:00 – lunch w restauracji Sezzam  

15:00 – 18:00 – czas wolny, spacery, zakupy.  

18:00 – wyjazd z hotelu na oglądanie magicznych fontann oraz zachodu słońca. W między 
czasie przerwa na kawę.  

20:30 – 22:30 – kolacja na statku Dhow 
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Dzień 5 - 7 

Wypoczynek i relaks ☺ moŜliwość dodatkowych zajęć, wycieczek fakultatywnych 

Dzień 8 

Wylot z Dubaju, przelot i lądowanie w Warszawie 

OFERTA CENOWA – prosimy o kontakt z biurem 

 

Pakiet zawiera: wszystkie transfery na miejscu, zakwaterowanie w pokojach DBL zgodnie 
z programem, program zwiedzania i atrakcje wraz z biletami wstępów, wyŜywienie FB ( 3 
razy dziennie ) plus dodatkowy lunch w dniu 1, obsługę polskiego oraz anglojęzycznego 
przewodnika zgodnie z Programem ubezpieczenie KL/NW Signal Iduna plus ubezpieczenie 
bagaŜu    
 
Cena nie zawiera: wszystkich pozycji wyszczególnionych w programie przy których 
znajduje się wycena, oraz dodatkowych, jakie mogą się pojawić, np.: 

• KaŜda godzina pracy polskojęzycznego przewodnika wraz z busem kosztuje 70 USD 
za grupę 

• Wejście na najwyŜszy wieŜowiec świata Burj Khalifa kosztuje 41 USD za osobę     
• Lot balonem nad Dubajem kosztuje 290 USD za osobę. Atrakcja moŜliwa do 

zorganizowania z uwagi na wiejące wiatry tylko w godzinach 04:30 – 10:00. Czas 
trwania lotu wynosi 4 godziny.  

• Kosztów wizy                                               

 

Informacje praktyczne: 
 
Stolica: Dubaj  
Powierzchnia: 83600 km2  
Ludność: około 2.900.000  
Język: arabski, w uŜyciu perski, angielski, hindi, urdu  
Napięcie: 220 V, przejściówki moŜna kupić w hotelu  
Waluta: Dirham 

Polskie przedstawicielstwa: 
Abu Dhabi, Delma Street, Corner with Karama Street, 
P. O. Box 2334, ABU DHABI, United Arab Emirates. 
tel. (0-09712) 4465-200; fax 4462-967 
e-mail: polemb@emirates.net.ae 
www.plembassy.gov.ae  

Warto wiedzieć  

Woda z wodociągów miejskich pochodzi w całości z odsalanej i uzdatnianej do picia wody morskiej. Zalecane 
jest spoŜywanie wody po przegotowaniu bądź wody mineralnej. 
 
ZEA są krajem muzułmańskim, w którym źródłem prawa jest szarijat, religijne prawo islamu. Zakazuje ono i 
karze z całą surowością utrzymywanie związków pozamałŜeńskich (dotyczy to równieŜ osób nie będących 
wyznawcami islamu). Zgodnie z tradycją islamu odzieŜ naleŜy nosić tak, aby zakrywała jak największą 
powierzchnię ciała. Zasada ta dotyczy obu płci. Nie jest wymagane nakrycie głowy u kobiet. 
 
Istnieje zakaz spoŜywania alkoholu pod kaŜdą postacią w miejscach publicznych oraz przebywanie w takich 
miejscach po spoŜyciu alkoholu (grozi grzywna lub kara aresztu).  
 
Zabrania się takŜe: rzucania śmieci na ulicę, przewozu alkoholu w kaŜdej postaci i ilości bez tzw. licencji 
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alkoholowej oraz uczestnictwa w awanturach w miejscach publicznych. W okresie ramadanu zabronione jest 
spoŜywanie pokarmów i picie napojów w miejscach publicznych od wschodu do zachodu słońca.  
 
Ciekawostka: Dniami wolnymi od pracy są czwartek i piątek.  

Od osób przyjeŜdŜających do Zjednoczonych Emiratów Arabskich nie są wymagane zaświadczenia o przebytych 
szczepieniach. Woda z wodociągów miejskich pochodzi z odsalanej i uzdatnianej do picia wody morskiej.  
 
Zaleca się spoŜywanie wody przegotowanej, bądź wody mineralnej butelkowanej. Jeśli chodzi o opiekę lekarską 
to w ZEA istnieją liczne gabinety lekarskie i kliniki prywatne. Ceny leczenia kształtują się następująco: 
standardowa wizyta u lekarza ogólnego wynosi ok.100$, natomiast u specjalisty np. u stomatologa 80$-150$  

Obywatele naszego kraju muszą posiadać wizę. Od 1 listopada 2005 koszt wizy wynosi 60 USD od osoby 
(płatne na lotnisku w Dubaju) . Paszport musi być waŜny co najmniej 6 miesięcy po powrocie i podobnie jak w 
Syrii, nie moŜe zawierać dowodu pobytu w Izraelu. Przepisy celne nie stwarzają dla turystów zbytnich kłopotów 
i nie odbiegają od ogólnie przyjętych zasad.  
 
Wwozić nie wolno:  

• alkoholu (Emirat SzardŜa i Ras Al. Khaimah) 
• materiałów zawierających treści obsceniczne i godzące w obyczajowość muzułmańską 
• narkotyków i materiałów odurzających 
• lekarstw typu: relanium, validol (naleŜy posiadać specjalną receptę) 
• maku (uwaŜany za narkotyk)  
• kaset video, zawierających treści sprzeczne z tradycją lub zasadami państwowej religii (islam) 

 

 

Biuro podroŜy, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej Signal Iduna 

 
 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


